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A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CAPACITACIÓN / OTROS:

1 10

2 11

3 12

4

5

6 13

7 14

8 15

9 16

Nº CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 APTO/A 09:00 a.m.

2 APTO/A 09:00 a.m.

3 APTO/A 09:00 a.m.

4 APTO/A 09:00 a.m.

5 APTO/A 09:00 a.m.

6 APTO/A 09:00 a.m.

7 APTO/A 09:00 a.m.

8 APTO/A 09:00 a.m.

9 APTO/A 09:00 a.m.

10 APTO/A 09:00 a.m.

11 NO APTO/A NO CUMPLE N° 03

12 NO APTO/A NO ACREDITA N° 15

13 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02

14 NO APTO/A NO ACREDITA N° 16

15 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02

50.00QUISPE ANAHUI MARTHA BRIGIDA

PANCA QUISPE PASCUAL 50.00

Anexo N° 06 - Consentimiento informado respecto de la grabación de 

imagen y voz en la entrevista personal y del tratamiento de datos 

personales

CAIRA YUCRA RUTH MERY ---

Dos (02) años como especialista, que deben formar parte de los 02 años en 

la función o materia.

Certificado de discapacidad emitido por el CONADIS.

Copia simple del documento Oficial emitido por la autoridad 

competente Ley Nº 29248.

Dos (02) años de experiencia específica relacionado en función o la materia.

Un (01) año en el sector público, que debe formar parte de los 02 años en la 

función o materia.

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

CUTIMBO COLQUE RONALD LEOPOLDO 50.00

FLORES CANO RICHARD 50.00

Certificado de deportistas calificados de alto rendimiento. 

---BARRIENTOS RAMOS ALEX MARCO

CARCAUSTO CATUNTA EDGAR 50.00

50.00

Curso en Derechos del Niño, Adolescente o Familia, o en Derecho 

Constitucional o Derechos Humanos.

Cuatro (04) años de experiencia laboral en el sector público y/o privado.

I.      CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

Será de carácter eliminatorio entre si, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

Ficha de datos del/la postulante.

Anexo N° 05- Formato de Declaración Jurada (Antecedentes, penales, 

policiales, Inhabilitación y demás) 

Título universitario de Abogado/a.

Con Colegiatura y Habilitación.

Curriculum Vitae descriptivo

Foliación

Visado

C) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                                                                                   

 La experiencia laboral será considerada de acuerdo a  lo señalado en las Bases del 

Proceso CAS.

PROCESO CAS 

N°   -2025-MIMP
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

COORDINADOR/A

50.00

CATARI ESPINOZA ELIZABETH NOEMI 50.00

CHAINA DUEÑAS LEYDI ---

COLQUEHUANCA FERNANDEZ KEISE LUISA ---

CUSIMAYTA QUISPE ROSARIO PRISCILIANA

ZAPANA TACCA YOVANA NANCY

TEJADA CHAMBI CARLOS ANTONIO

BARRON SALVATIERRA LINDA ESTEPHANI 50.00

CANQUI ANQUISE LENIN JIMY 50.00

---



Nº CONDICIÓN OBSERVACIONESAPELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

16 NO APTO/A NO ACREDITA N° 13, 14, 15

17 NO APTO/A NO CUMPLE N° 05, 06

18 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02

19 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02

20 NO APTO/A NO LLENA N° 05

21 NO APTO/A
NO ADJUNTA EXPEDIENTE DE 

CONVOCATORIA

22 NO APTO/A NO CUMPLE N° 06

23 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02, 05

24 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02

25 NO APTO/A NO ACREDITA N° 14, 15

26 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02

27 NO APTO/A NO ACREDITA N° 15

(*) A LOS POSTULANTES

1.  Los postulantes que pasan a la Etapa de Evaluación Psicológica realizarán la prueba de manera virtual en el horario 

y fecha establecida 09/04/2025

2.

3. Recibirá un correo electrónico con las indicaciones.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES

1. No podrá continuar con las siguientes evaluaciones de no conectarse en la hora indicada. 

2. Durante la evaluación queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos.

Lima, 08 de abril 2025

Comité de Selección

El postulante deberá tener acceso a una computadora/laptop, teclado, mouse, cámara, audio, conexión a internet y DNI.  

RAMIREZ CHOQUE PERCY WILLIAM

---

RAMOS HUANCOLLO EDGAR HUGO

QUINTANILLA TRIGOS EVELYN VICTORIA

---

MONTES FALCON MANUEL ALBERTO ---

TTITO CCORIMANYA RUBEN DARIO

ROMERO NAVIA LENNIE MATVEY

---

SOLIS CRUZ SILVIA SONIA

---

---

TICONA AGUILAR LOURDES MILAGROS

---

---

---

HUAHUACONDORI MEDINA VANESSA ARACELY ---

JAUREGUI HUAPAYA FRANCO ANTONIO ---

JIMENEZ ALIAGA MIGUEL ALCIDES ---

MELO CHUI PEDRO


